VYBOR DOBRE VULE

Nadace Olgy Havlové

Paliativni péce 2024

Dne 20. bfezna 2024 Spravni rada Vyboru dobré vile — Nadace Olgy Havlové rozhodla z grantového
programu Paliativni péce pridélit nadacni prispévky 70 organizacim v celkové vysi 3 917 323 korun.

Ndzev organizace
Hospic svatého Lazara z.s.

Vital life z.s.

Alsa, z.s.

Nemocnice Milosrdnych
sester sv. Karla
Boromejského v Praze
Betanie - kiestanska
pomaoc, z. .

MEDICA Tfinec, z.u.
Oblastni charita Trutnov

Domaci hospic Athelas -
stfedisko Husitské diakonie

Charita Novy Hrozenkov

Hospic sv. Jana N.
Neumanna, o.p.s.

Armada spasy v Ceské
republice, z. s.

Cesta doma, z.u.

Oblastni charita Policka
Charita Veseli nad Moravou
Diakonie CCE - stfedisko v

Sobotiné

Nejste sami - mobilni
hospic, z.u.

Hospic Strasburk o.p.s.

Hospic Strasburk o.p.s.

Kraj
Plzensky

Plzensky

Praha

Praha

Jihomoravsky

Moravskoslezsky

Kralovéhradecky

Jihocesky

Zlinsky

Jihocesky

Olomoucky

Praha

Pardubicky

Jihomoravsky

Olomoucky

Olomoucky

Praha

Praha

Nazev projektu

Komunikacni kurz pro sestry
lGZzkového a domaciho hospice

Elektricka polohovaci liZka a
antidekubitni matrace pro seniory
ve Vital life z. s.

Komunikacni zafizeni Tobii do
pljcovny pomUcek pro pacienty s
ALS

Udrzeni kvality poskytované péce a
komfortu pobytu paliativnich
pacient(

Vzdélanim k profesionalni
paliativni péci

Vzdélavani pracovnikl v paliativni
péci

Vzdélavaci kurzy pro sestry v
hospicové péci

Vzdélavani pracovnikd Domaciho
hospice Athelas v pfimé péci

Dotek jako zakladni lidska potreba
Il.

Komfortni pomoc pro paliativni
péci

Domov Pfistav Sumperk - spole¢né
az do konce

Renovace lékového skladu

Oxygenatory pro pacienty
Domaciho hospice sv. Michaela

Domaci hospicova a paliativni péce
2024

SPOLU

Mobilni specializovana paliativni
péce pro déti a dospélé

Linearni davkova¢ ONYX 1885

Sprchovaci vozik ERFURT ORS
19020

Prispévek VDV
60 000 K¢

40 000 K¢

80 000 K¢

94 957 K¢

18 000 K¢
50 000 K¢
38 300 K¢
70 000 K¢
50 000 K¢
30 000 K¢
30 000 K¢
65 000 K¢
52 640 K¢
60 000 K¢
90 000 K¢
60 000 K¢
30 000 K¢

17 000 K¢
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Justynka, z. .

Domaci hospic Jordan,
0.p.s.

Charita Opava

Andélé Stromu Zivota p. s.

Oblastni charita Pardubice

Hospic Mezi stromy, z. s.

Poradna VIGVAM, z.u.
ALZHEIMER HOME

Hospic Sv. Jifi, o.p.s.
NADEJE

Hospicova péce sv.
Kleofase, o.p.s.

Hospic na Svatém Kopecku

Domaci hospic Duha, o.p.s.

Materska skola a zakladni
Skola pro déti s
kombinovanym postizenim

SMILING CROCODILE, o.p.s.

TRI, z. u.

Charita Zabreh

Diakonie CCE - stiedisko
Vsetin

HOSPIC TEMPUS, z.s.

Domaci péce €CK - obecné
prospésna spolecnost

Sdileni o.p.s.
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Olomoucky

Jihocesky

Praha

Moravskoslezsky

Pardubicky

Vysocina

Praha

Jihocesky

Karlovarsky

Zlinsky

Jihocesky

Olomoucky

Kralovéhradecky

Praha

Stredocesky

Olomoucky

Zlinsky

Stredocesky

Jihocesky

Vysocina

Potizeni zdravotnich a
kompenzaénich pomicek.

Pecujeme DOMA

Vzdélavanim k lepsi péci

Mobilni hospic Strom Zivota -
pofizeni zdravotniho materialu

Kyslik pro nemocné na Pardubicku

Vybaveni lGzkového hospice na
Vysociné a kurz pro zdravotni
sestry

Vzdélavani pracovnikl pfi praci s
tématem smrti

Paliativni péce v ALZHEIMER
HOME Chelcice

Kazuisticky seminar pro pracovniky
hospice

Zlin — Nadéje v kazdém okamziku

Paliativni péce v okrese Jindfichlv
Hradec

Lehatkovy pojizdny zvedak do vany

Nové zdravotni pomUcky

Rozvoj paliativni péce pro déti s
nejtézsim postizenim

Hlubsi porozumeéni, lepsi péce:
Vzdélavani pro zdravotniky hospice

Dovybaveni pro hospicovou péci o
pacienty v termindlnim stadiu
onemocnéni a Zabrezsku a
Mohelnicku 2024

Zdravotnické pfistroje pro domaci
hospic Devétsil

Domaci hospicova péce - zajisténi
|éCiv a spotfebniho materidlu,
vzdélavani zaméstnancl
Paliativni péce 2024

Vzdélavani tymu mobilniho
hospice Sdileni 2024

34 590 K¢

80 000 K¢

40 000 K¢

50 000 K¢

50 000 K¢

11 400 K¢

70 000 K¢

50 000 K¢

19 000 K¢

60 000 K¢

50 000 K¢

100 000 K¢

40 000 K¢

60 000 K¢

80 000 K¢

80 000 K¢

80 000 K¢

50 000 K¢

70 000 K¢

57 900 K¢
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Armada spasy v Ceské
republice, z. s.

Diecézni charita Brno

Girasole, sdruzeni pro
pomoc a rozvoj z.s.

Hospic sv. Zdislavy, o.p.s.
Charita Sternberk

Oblastni charita Usti nad
Orlici

HOSPIC v MOSTE, o.p.s.
Charita Hlucin

Domaci hospic Vysocina,
0.p.s.

Diecézni charita Brno

Mobilni hospic Ondrasek,
0.p.s.

Oblastni charita Cerveny
Kostelec

Hospic sv. Stépana, z.s.
Diecézni charita Brno
Diakonie Apostolské cirkve

Oblastni charita Hradec
Kralové

Charita Vyskov

Domov Alzheimer Darkov
z.u.

Domov Alzheimer Pferov
z.u.

ALMA MATER, o.p.s.

Domaci hospic sv.Mikulase,
z.u.
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Moravskoslezsky

Vysocina

Jihomoravsky
Liberecky
Olomoucky

Pardubicky

Ustecky
Moravskoslezsky
Vysocina

Jihomoravsky

Moravskoslezsky
Kralovéhradecky
Ustecky
Vysocina
Stfedocesky
Kralovéhradecky
Jihomoravsky
Moravskoslezsky
Olomoucky
Stfedocesky

Vysocina

Vzdélani paliativni péce v
propojeni s bazalni stimulaci
Zdarn. S. - DOMA JE DOMA
Obnova vybaveni Domaciho
hospicu Barborka

Podpora paliativni a hospicové
péce 2024

Obnova vybaveni pjcovny
zdravotnich pomUcek
ZvySovani kvality paliativni péce v
Charité Sternberk

Zajisténi sluzby Domdci hospic
Alfa-Omega v Uzemi
Orlickoustecka

Lécba bolesti v Hospici v Mosté

Nové pfistupy v péci o umirajici v
Charitnim domové Sv. Mikuldse
Vzdélavani pracovnikl primé péce
v roce 2024

Znojmo - zvyseni dostupnosti
polohovacich lGzZek pro pacienty
Domaciho hospice Znojmo
Vzdéladvame se

Vybaveni pro nas paliativni tym

Kyslikové pristroje domu i na lGzka

Polohovaci postele do DHP sv.
Zdislavy

Vzdélavani multidisciplindrniho
tymu v Kfidlech

Vybaveni Domdci hospicové péce
Hradec Kralové 2024

Zkvalitnéni domaci hospicové péce
Charity Vyskov

Rozvoj paliativni péce v Domové
Alzheimer Darkov z.4.

Rozvoj odbornych kompetenci
pecovatell pro paliativni péci

Smrt jako

Prenosny ultrazvuk pro domaci
hospic sv.Mikulase, z.u.

70 000 K¢

80 000 K¢

30 000 K¢

87 600 K¢

50 000 K¢

70 000 K¢

70 000 K¢

60 000 K¢

59 000 K¢

100 000 K¢

78 800 K¢

26 036 K¢

80 000 K¢

80 000 K¢

48 000 K¢

70 000 K¢

40 000 K¢

15 000 K¢

50 000 K¢

27 000 K¢

100 000 K¢
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Oblastni charita Rokycany

Zdravotni ustav Most k
domovu, z.u.

Charita Pelhfimov

Hospic svaté Hedviky, o.p.s.

Oblastni charita Rokycany

Socialni sluzby Praha 9, z.u.

PAHOP, Zdravotni ustav
paliativni a hospicové péce,
z.0.

Oblastni charita Klatovy

Dité v srdci, z.s.

Diecézni charita Brno

Domaci hospic Zapad, z.s.
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Plzensky

Praha

Vysocina

Stfedocesky

Praha

Praha

Zlinsky

Plzensky

Kralovéhradecky

Jihomoravsky

Plzerisky

Nova Uroven paliativni péce

Vzdélavani multidisciplindrniho
tymu

Udrzeni kvality a rozvoj Domaci
hospicové péce Iris v roce 2024
Rozvoj odbornosti pracovnik(l v
hospicové péci

Paliativni péce do vsech charitnich
zafizeni

Odchazeni s laskavou péci

Vzdélanim pracovnikl ke
kvalitnéjsi péci

Oblastni charita Klatovy - terénni
péce

Dité v srdci - podpora rodin a
vzdélavani tymu

Rajhrad - Podpora paliativni péce

S kyslikovym koncentratorem
doma i venku

Celkem:

70 000 K¢

30 000 K¢

60 000 K¢

60 000 K¢

20 000 K¢

50 000 K¢

60 000 K¢

53 000 K¢

39 000 K¢

45 100 K¢

70 000 K¢

3917 323 K¢
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